INIEIT

FTREVISH

AZIENDA TERRITORIALE
PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI TREVISO

Elenco recante il numero di alloggi di proprieta e in gestione ad ATER Treviso —

Dati aggregati per Comune

Dati al 31.12.2023

ENTE/LOCALITA
STATO

REGIONE DEL VENETO
COMUNE DI ALTIVOLE

COMUNE DI ARCADE
COMUNE DI ASOLO

COMUNE DI BREDA DI PIAVE

COMUNE DI CAERANO DI SAN MARCO

COMUNE DI CAPPELLA MAGGIORE

COMUNE DI CARBONERA

COMUNE DI CASALE SUL SILE

COMUNE DI CASIER

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

COMUNE DI CESSALTO

COMUNE DI CHIARANO

COMUNE DI CODOGNE'

COMUNE DI CONEGLIANO

COMUNE DI CORDIGNANO

COMUNE DI CORNUDA

COMUNE DI FARRA DI SOLIGO

COMUNE DI FONTANELLE

PROPRIETA/GESTIONE

GESTIONE ATER
GESTIONE ATER

PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER

N. ALLOGGI

104

48

24

w

242
279
12

41

15

13
45
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INIEIT

FTREVISH

AZIENDA TERRITORIALE
PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI TREVISO

ENTE/LOCALITA

COMUNE DI FONTE

COMUNE DI GAIARINE

COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO

COMUNE DI GODEGA DI SANT'URBANO

COMUNE DI GORGO AL MONTICANO

COMUNE DI LORIA

COMUNE DI MANSUE'

COMUNE DI MARENO DI PIAVE

COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE

COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

COMUNE DI MOGLIANO VENETO

COMUNE DI MONASTIER DI TREVISO

COMUNE DI MONTEBELLUNA

COMUNE DI MORGANO

COMUNE DI MOTTA DI LIVENZA

COMUNE DI NERVESA DELLA BATTAGLIA

COMUNE DI ODERZO

COMUNE DI ORMELLE

COMUNE DI ORSAGO

COMUNE DI PAESE

COMUNE DI PEDEROBBA

COMUNE DI PIEVE DEL GRAPPA

PROPRIETA/GESTIONE

PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER

N. ALLOGGI ‘

21
0
23

343
22
38
10

197

17

64
43
38
68
227
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INIEIT

FTREVISH

AZIENDA TERRITORIALE
PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI TREVISO

ENTE/LOCALITA
COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO

COMUNE DI PONTE DI PIAVE
COMUNE DI PONZANO VENETO
COMUNE DI PORTOBUFFOLE'
COMUNE DI POVEGLIANO
COMUNE DI PREGANZIOL
COMUNE DI QUINTO DI TREVISO
COMUNE DI RESANA
COMUNE DI RIESE PIO X
COMUNE DI RONCADE
COMUNE DI SALGAREDA
COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
COMUNE DI SAN FIOR
COMUNE DI SAN POLO DI PIAVE
COMUNE DI SAN VENDEMIANO
COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI
COMUNE DI SANTA LUCIA DI PIAVE
COMUNE DI SILEA
COMUNE DI SPRESIANO
COMUNE DI SUSEGANA
COMUNE DI TARZO

COMUNE DI TREVIGNANO

PROPRIETA/GESTIONE

PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER

N. ALLOGGI ‘

51
48
51
36
20
24
6
0
8
0
54
0
28
0
13
0
4
0
53
17
39
62
75
53
17
4
15
16
18
0
8
0
16
0
53
62
48
4
44
25
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INIEIT

FREVISO

AZIENDA TERRITORIALE
PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI TREVISO

ENTE/LOCALITA
COMUNE DI TREVISO

COMUNE DI VALDOBBIADENE
COMUNE DI VAZZOLA
COMUNE DI VEDELAGO
COMUNE DI VILLORBA
COMUNE DI VITTORIO VENETO
COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO
COMUNE DI ZENSON DI PIAVE

COMUNE DI ZERO BRANCO

PROPRIETA/GESTIONE

PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER
PROPRIETA ATER
GESTIONE ATER

N. ALLOGGI

1337
0
26
0
25
0
9/24

78

212
45
19

14
19
12
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